АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРЫПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Шарыпово

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

Об утверждении кандидатов в состав конкурсной комиссии  по инициативным
проектам

В  целях  реализации  муниципальной  программы  Шарыповского
муниципального  округа  «Развитие  институтов  гражданского  общества
Шарыповского  муниципального  округа»,  утвержденной  Постановлением
администрации Шарыповского муниципального округа от 28.10.2022 №709-п, в
соответствии  с  решением  Шарыповского  окружного  Совета  депутатов  «Об
инициативных  проектах  на  территории  муниципального  образования
Шарыповский муниципальный округ» от 08.12.2022 № 26-229р, руководствуясь
статьей 38 Устава Шарыповского муниципального округа,

1. Утвердить  список  кандидатов  в  состав  конкурсной  комиссии  по
инициативным проектам,  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Варжинского Д.Г.,
заместителя главы округа по общественно-политической работе.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа                              [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                        Г.В. Качаев

Приложение
УТВЕРЖДЕН

 распоряжением администрации
Шарыповского муниципального округа

от ___________  №______

СОСТАВ
конкурсной комиссии по инициативным проектам

Ф.И.О. Должность

Кочетова
Екатерина Ивановна

- Председатель Шарыповского окружного Совета
ветеранов, председатель Общественной палаты
Шарыповского муниципального округа;
Председатель конкурсной комиссии;

Даниленко
Елена Юрьевна

- Руководитель Муниципального казенного
учреждения «Управление культуры, молодежной
политики и муниципального архива» Шарыповского
муниципального округа; Секретарь конкурсной
комиссии;

Бондаренко
Светлана
Анатольевна

- Начальник экономического отдела Финансового
экономического управления администрации
Шарыповского муниципального округа;

Тезикова
Марина Николаевна

- Начальник отдела  градостроительства

администрации Шарыповского муниципального
округа;

Романова
Татьяна
Александровна

- Депутат Шарыповского окружного Совета
депутатов
Заместитель руководителя по инновациям и
развитию сети Муниципального казенного
учреждения "Управление образования
Шарыповского муниципального округа", Директор
Ингольской средней общеобразовательной школы
филиала муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Ивановской
средней общеобразовательной школы;

Линюшин
Николай Петрович

- Руководитель Муниципального казенного
учреждения «Управление спорта и туризма»
Шарыповского муниципального округа»;

Васильева
Надежда Сергеевна

- Председатель Шарыповской местной организации
Общероссийской общественной организации
"Всероссийское общество инвалидов".

Кислова Елена
Сергеевна

- директор Муниципального бюджетного
учреждения «Молодежный многопрофильный центр
«Сибиряк» Шарыповского муниципального округа